
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě ze 14. 4. 2021
Smluvní strany

a

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě ze 14. 4. 2021:

2.1 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. června 2022 se příloha č. 1 k Rámcové dohodě 
nahrazuje novou přílohou, a to ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2.2 Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají beze změny.

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostkou 
Renatou Oulehlovou, (dále jen „kupující“)

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

ČI. 1
Úvodní ustanovení

ČI. 2
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely 14. 4. 2021 rámcovou dohodu, jejímž předmětem je sjednání podmínek 
uzavírání prováděcích smluv, na základě kterých prodávající kupujícímu dodává kufříky a školní 
pomůcky určené pro žáky prvních ročníků základních škol zřízených kupujícím a poskytuje mu 
další služby s tím související (dále jen „Rámcová dohoda“).

1.2 Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně výše jednotkových cen zboží 
dodávaného prodávajícím kupujícímu podle prováděcích smluv uzavíraných na základě Rámcové 
dohody.

POPROKAN PAPÍR s.r.o.. IČO 25225014, se sídlem Brožíkova 862, 330 11 Třemošná, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 10333, zastoupená jednatelem 
Ing. Janem Blahovicsem, (dále jen „prodávající“)

3.1 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova dne 30. 5. 2022 usnesením č. 
412/16RM/2022

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - specifikace kufříku a školních pomůcek.
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k 
uveřejnění podle předchozí věty kupující.

3.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

3.6 Tento dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom.



V Třemošné Q.G> '£$£2

za prodávajícího

PQPROKÁM PAPÍR ».r.o.
Brožíkova oíiZ. .'.'30 11 Třemošn* (3) 
Tel.: 415 652 191, Fax: 415 653 636 
IČO: 252250K DIČ: CZ25225014

V Sokolově ot- & . £j-

za kupujícího

enata Oulehlová



Množství
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2

Kč (s DPH)
_______ 34,19
_______ 21,13
________ 4,90
_______ 29,69
_______ 37,80
________ 9,69
_______ 89,84
_______ 13,39
________ 9,32
_______ 18,62
_______ 11,65
_______ 28,21
_______ 23,85
_______ 19,82
_______ 31,80
________ 6,10
_______ 14,16
_______ 33,76
________ 5,88
_______ 23,20

116,52
_______ 11,11
_______ 10,89
_______ 34,63
_______ 30,93
_______ 17,86
_______ 89,30
______ W
________4,03
________ 9,15
________ 5,45
_______ 13,07
_______ 16,55
_______ 48,38
_______ 47,92
_______ 16,88
_______ 58,81
_______ 15,79

306,19
_______ 16,79

1341,26

Jedn.
ks 

bal.
ks 
ks 

bal.
ks
ks 
ks 

bal. 
bal, 
bal.
ks 

bal.
ks
ks
ks
ks 
ks 
ks 
ks 

bal.
ks 
ks 
sada 
sada 
sada
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

sada
ks
bal.
ks 
ks

___________________Září 2022_____________  
Abeceda, písmenka pro 1 .třídu, 40 mm PERFOROVANÁ
Barevný školní papír 20 ks A4/80 G.M-2_______________
Centropen 2539 ERASER zmizík _________________
Císlice+tečky do 20, PERFOROVANÁ________________
Fixy troj branné JO VI 6 ks v balení____________________
Fólie pro psaní tužkou A4___________________________
Grafitová tužka STABILO EASY graph________________
Kelímek na vodu JOVI s odnímatelným trychtýřem a víčkem 
Kreslící karton (čtvrtka) A4 180 g/m2 (1 bal. = 10 archů) 
Kreslící karton (čtvrtka) A3 180 g/m2 (1 bal. = 10 archů) 
Křídy Milan 1047 bezprašné 10 ks-barevné_____________
míček PVC malý k procvičování motoriky______________
Modelína 200 g, 10 barev KOOH-l-NOR_______________
Papírové hodiny 20 cm x 20 cm______________________
Náčrtník A4 40 listů_______________________________
Notýsek A6 644 linkovaný__________________________
Nůžky MAPED -Koopi 13 cm________________________
Obal na sešity A5 silný BF__________________________
Obal spisový s drukem A5___________________________
Ořezávátko 2 otvory_______________________________
Pastelky 12 ks Progresso KOOH-l-NOR________________
Podložka na výtvarnou výchovu nebo pracovní výchovu 
Pryž posuvná KOOH-I-NOR
Sada pravítek velká-velká/250/barevný_________________
Sada školních štětců, kulatý - velikost 4, 5, 6, 8,__________
Sada školních štětců Milan, plochý - velikost 10, 12
Školní desky na písmenka a číslice rozměr 22x32 cm______
Školní sešít 5110 bílý nerecyklovaný__________________
Školní sešit 513 bílý nerecyklovaný___________________
Školní sešit 51181 s pomocnou linkou bílý nerecyklovaný 
Školní sešit 523 bílý nerecyklovaný___________________
Školní sešit A5 linkovaný 564-60 listů bílý nerecyklovaný 
Tornádo, jednorázové pero__________________________
Tuhé lepidlo tyčinkové Kores 15 g, 2 ks (1 ks 16,- Kč)_____
Tabulka stíratelná A4 pro 1. třídu (hadřík+Fix)___________
1 ks KOOH-I-NOR________________________________
Vodové barvy velké, 30 mm KOQH-I-NOR_____________
Voskovky 12 barev________________________________
Kulřík__________________________________________
Kompletace ____________________________________
Celkem Kč á žák


